
Nuo 12 dalyvių

Daugiau informacijos

15 €/asm.

„Slidinėjimo Sportas“

Renginio trukmė priklauso nuo dalyvių skaičiaus.

Į kainą įskaičiuotos instruktoriaus paslaugos ir visa slidinėjimo įranga 
(batai, slidės, šalmai).

Kiekvienam dalyviui yra suteikiamas instruktažas ir slidinėjimo pamoka.

12 dalyvių

18 dalyvių

24 dalyvai

1 slidinėjimo
treniruoklis

1 slidinėjimo
treniruoklis

2 slidinėjimo
treniruokliai

2 val.

3 val.

4 val.

19,99 €

19,99 €

19,99 €

Standartinė 
kaina 1 asm.

Kaina 1 asm. 
su šiuo paketu

Kaina

17,5 €

16 €

15 €

210 €

288 €

360 €



Renginio metu „Slidinėjimo akademijos“ erdvės gali būti uždarytos privačiam renginiui. 
Rezervacijos metu yra taikomas papildomas užstatas (500 €).

Baro ir jo darbuotojų valandos kaina po vidurnakčio - 90 €.

Jei yra galimybė, slidinėjimo paslaugos gali būti pratęstos. 
Papildoma vieno treniruoklio nuoma valandai - 90 €. 

Renginio metu galite užsisakyti profesionalų DJ, muzikos sistemą, apšvietimą. Šios paslaugos 
kaina iki vidurnakčio - apie 400 €. Pastaba: šios paslaugos negalime garantuoti, 
rekomenduojame užsisakyti šią paslaugą, jei vakarėlyje yra 30-35 asmenys.

Rekomenduojame atlikti rezervaciją prieš 1-2 savaites. Patvirtinimas suteikiamas tik po 
sutartos sumos apmokėjimo.

Sutartas pradžios laikas yra slidinėjimo pamokos laikas! Kad galėtume pradėti pamoką ar 
vakarėlį laiku, svečių laukiame atvykstant anksčiau. Rekomenduojame svečiams atvykti bent  
30-45 min anksčiau, nei sutartas slidinėjimo laikas.

Kiekvienas dalyvis turi perskaityti, pasirašyti ir laikytis mūsų sutarties sąlygų, kurias galite 
rasti čia: www.slidinejimoakademija.lt/lt/sutarties-salygos

Papildoma informacija


